
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ЗЛАТИЦА 

СОФИЯ ОБЛАСТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 8 

 

Днес, 03.10.2023 г., 16:30 часа, се проведе заседание на Общинската 

избирателна комисия - Златица при следния 

 

Д н е в е н  р е д:  

 

1. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за избор на кмет на 

Община Златица в изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 

октомври 2023 г. 

 

2. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за избор на общински 

съветници в Община Златица в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

3. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за избор на кмет на 

кметство Църквище, Община Златица в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

4. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за избор на кмет на 

кметство Кърлиево, Община Златица в изборите за общински съветници и за 

кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

5. Одобряване на графичния файл с образец на бюлетината за избор на кмет на 

кметство Петрич, Община Златица в изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

6. Одобряване тиража на бюлетините за всеки отделен избор в Община Златица за 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

 

ПРИСЪСТВАТ: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова 

    Димитрина Петрова Петрова 

Иван Бориславов Младенов 

Елка Райчева Кръстанова 



2 
 

 

На заседанието присъстват 8 души и има законния кворум, съгласно чл. 85, 

ал. 3 от ИК. 

 

Отсъства секретарят Константин Балов, същия ще бъде заместен от член на 

ОИК – Златица – Елка Кръстанова. 

 

По точка 1 от дневния ред: 

Всички присъстващи членове  на ОИК – Златица се запознаха с графичния файл с 

образец на бюлетината за изборите за кмет на Община Златица, изпратен чрез 

Системата за управление процесите по предпечат, утвърждаване и печат на 

бюлетини, изборни книжа при местни избори в Република България. Беше 

установено, че са спазени техническите изисквания на решение №2547-

МИ/29.09.2023 г. на ЦИК, както и подреждането по поредни номера на партиите, 

коалициите и местни коалиции, регистрирани в ЦИК и ОИК – Златица за участие в 

изборите за кмет на община Златица. Имената на кандидатите за кмет на община 

Златица отговарят на подадените заявления и регистрации. 

Образецът беше подложен на гласуване. 

РЕШЕНИЕ № 72-МИ 

Относно: Графичния файл с образец на бюлетината в изборите за кмет на Община 

Златица за изборите за общински съветници и за кмет, насрочени на 29 октомври 

2023 г.  

На основание член 87. ал. 1. т. 9 от ИК и във връзка с разпоредбите на решение 

№1979-МИ от 18.08.2023 год. на ЦИК, ОИК-Златица 

РЕШИ: 

Одобрява съдържанието на графичния файл – образец на предпечат на хартиената 

бюлетина в изборите за кмет на община Златица.  

Образецът на бюлетината подписан по надлежния ред от всички присъстващи на 

ОИК-Златица съставлява приложение, неразделна част от настоящото решение. 

Образецът на бюлетината ще се публикува след решение на ЦИК. 

 



3 
 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

По точка 2 от дневния ред: 

Всички присъстващи членове  на ОИК – Златица се запознаха с графичния файл с 

образец на бюлетината в изборите за общински съветници на Община Златица, 

изпратен чрез Системата за управление процесите по предпечат, утвърждаване и 

печат на бюлетини, изборни книжа при местни избори в Република България. Беше 

установено, че са спазени техническите изисквания на решение №2547-

МИ/29.09.2023 г. на ЦИК, както и подреждането по поредни номера на партиите, 

коалициите и местни коалиции, регистрирани в ЦИК и ОИК – Златица за участие в 

изборите за общински съветници на Община Златица. Имената на кандидатите за 

общински съветници отговарят на подадените заявления и регистрации. 

Образецът беше подложен на гласуване. 

РЕШЕНИЕ № 73-МИ 

Относно: графичния файл с образец на бюлетината в изборите за общински 

съветници на Община Златица за изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г.  

На основание член 87. ал. 1. т. 9 от ИК и във връзка с разпоредбите на решение 

№1979-МИ от 18.08.2023 год. на ЦИК, ОИК-Златица 



4 
 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява съдържанието на графичния файл – образец на предпечат на хартиената 

бюлетина в изборите за общински съветници на община Златица.  

Образецът на бюлетината подписан по надлежния ред от всички присъстващи на 

ОИК-Златица съставлява приложение, неразделна част от настоящото решение. 

Образецът на бюлетината ще се публикува след решение на ЦИК. 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

По точка 3 от дневния ред: 

 

Всички присъстващи членове  на ОИК – Златица се запознаха с графичния файл с 

образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство Църквище, Община Златица, 

изпратен чрез Системата за управление процесите по предпечат, утвърждаване и 

печат на бюлетини, изборни книжа при местни избори в Република България. Беше 

установено, че са спазени техническите изисквания на решение №2547-

МИ/29.09.2023 г. на ЦИК, както и подреждането по поредни номера на партиите, 

коалициите и местни коалиции, регистрирани в ЦИК и ОИК – Златица за участие в 



5 
 

изборите за кмет на кметство Църквище, община Златица. Имената на кандидатите 

за кмет на кметство Църквище отговарят на подадените заявления и регистрации. 

 

Образецът беше подложен на гласуване. 

 

 

РЕШЕНИЕ № 74-МИ 

Относно: Графичния файл с образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство 

Църквище, Община Златица за изборите за общински съветници и за кметове, 
насрочени на 29 октомври 2023 г.  

На основание член 87. ал. 1. т. 9 от ИК и във връзка с разпоредбите на решение 

№1979-МИ от 18.08.2023 год. на ЦИК, ОИК-Златица 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява съдържанието на графичния файл – образец на предпечат на хартиената 

бюлетина в изборите за кмет на кметство Църквище,  община Златица.  

 

Образецът на бюлетината подписан по надлежния ред от всички присъстващи на 

ОИК-Златица съставлява приложение, неразделна част от настоящото решение. 

 

Образецът на бюлетината ще се публикува след решение на ЦИК. 

 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

 

По точка 4 от дневния ред: 



6 
 

Всички присъстващи членове  на ОИК – Златица се запознаха с графичния файл с 

образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство Карлиево, Община Златица, 

изпратен чрез Системата за управление процесите по предпечат, утвърждаване и 

печат на бюлетини, изборни книжа при местни избори в Република България. Беше 

установено, че са спазени техническите изисквания на решение №2547-

МИ/29.09.2023 г. на ЦИК, както и подреждането по поредни номера на партиите, 

коалициите и местни коалиции, регистрирани в ЦИК и ОИК – Златица за участие в 

изборите за кмет на кметство Карлиево, община Златица. Имената на кандидатите за 

кмет на кметство Карлиево отговарят на подадените заявления и регистрации. 

 

Образецът беше подложен на гласуване. 

 

 

РЕШЕНИЕ № 75-МИ 

Относно: графичния файл с образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство 

Карлиево, Община Златица за изборите за общински съветници и за кметове, 
насрочени на 29 октомври 2023 г.  

На основание член 87. ал. 1. т. 9 от ИК и във връзка с разпоредбите на решение 

№1979-МИ от 18.08.2023 год. на ЦИК, ОИК-Златица 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява съдържанието на графичния файл – образец на предпечат на хартиената 

бюлетина в изборите за кмет на кметство Карлиево,  община Златица.  

 

Образецът на бюлетината подписан по надлежния ред от всички присъстващи на 

ОИК-Златица съставлява приложение, неразделна част от настоящото решение. 

 

Образецът на бюлетината ще се публикува след решение на ЦИК. 

 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 



7 
 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

По точка 5 от дневния ред: 

Всички присъстващи членове  на ОИК – Златица се запознаха с графичния файл с 

образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство Петрич, Община Златица, 

изпратен чрез Системата за управление процесите по предпечат, утвърждаване и 

печат на бюлетини, изборни книжа при местни избори в Република България. Беше 

установено, че са спазени техническите изисквания на решение №2547-

МИ/29.09.2023 г. на ЦИК, както и подреждането по поредни номера на партиите, 

коалициите и местни коалиции, регистрирани в ЦИК и ОИК – Златица за участие в 

изборите за кмет на кметство Петрич, община Златица. Имената на кандидатите за 

кмет на кметство Петрич отговарят на подадените заявления и регистрации. 

 

Образецът беше подложен на гласуване. 

 

 

РЕШЕНИЕ № 76-МИ 

Относно: графичния файл с образец на бюлетината в изборите за кмет на кметство 

Петрич, Община Златица за изборите за общински съветници и за кметове, 

насрочени на 29 октомври 2023 г. 

На основание член 87 ал. 1.9 от ИК и във връзка с разпоредбите на решение №1979-

МИ от 18.08.2023 год. на ЦИК, ОИК-Златица 

 

РЕШИ: 

 

Одобрява съдържанието на графичния файл – образец на предпечат на хартиената 

бюлетина в изборите за кмет на кметство Петрич,  община Златица.  

 

Образецът на бюлетината подписан по надлежния ред от всички присъстващи на 

ОИК-Златица съставлява приложение, неразделна част от настоящото решение. 

 

Образецът на бюлетината ще се публикува след решение на ЦИК. 

 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 



8 
 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

По точка 6 от дневния ред: 

Членовете на комисията се запознаха с писмо с изх. номер 37-15-6/15.09.2023 г., на 

Община Златица подписано от кмета на Община Златица – инж. Стоян Генов. В него 

е упоменато, че броят на избирателите в избирателните секции в Община Златица е 

4609, броят на избирателите в кметство Църквище е 214, броят на избирателите в 

кметство Карлиево е 141 броят на избирателите в кметство Петрич е 161. 

Необходимия брой бюлетини са 5 070 за избор на кмет на общината, 5 070 за избор 

на общински съветници, 235 за избор на кмет на кметство Църквище, 155 за избор 

на кмет на кметство Карлиево и 177 за избор на кмет на кметство Петрич. 

 

Предложението беше подложено на гласуване. 

 
 

РЕШЕНИЕ № 77-МИ 

Относно: Тиража на бюлетините за всеки отделен избор в Община Златица за 

изборите за общински съветници и за кметове, насрочени на 29 октомври 2023 г. 

 

На основание чл. 209, ал. 3 от Изборния кодекс, ОИК- Златица 

 

РЕШИ: 

 

1. Броят на отпечатаните бюлетини за кмет на Община Златица следва да бъде 5 070 

броя, в това число 10% резерв. 

 

2. Броят на отпечатаните бюлетини за общински съветници на Община Златица 

следва да бъде 5 070 броя, в това число 10% резерв. 

 

3. Броят на отпечатаните бюлетини за кмет на кметство Църквище, Община Златица 

следва да бъде 235 броя, в това число 10% резерв. 

 

4. Броят на отпечатаните бюлетини за кмет на кметство Карлиево, Община Златица 

следва да бъде 155 броя, в това число 10% резерв. 

 

5. Броят на отпечатаните бюлетини за кмет на кметство Петрич, Община Златица 

следва да бъде 177 броя, в това число 10% резерв. 

 



9 
 

Съгласно чл. 88, ал. 1 от Изборния кодекс настоящото решение може да бъде 

оспорвано в тридневен срок от обявяването му пред Централната избирателна 

комисия. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:           Красимир Йоцов Веков  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Петя Тодорова Чолакова  „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ:  Диляна Иванова Дилова-Михова „ЗА” 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Богдана Иванова Николова „ЗА” 

ЧЛЕНОВЕ:             

    Лилия Пламенова Цекова  „ЗА” 

    Димитрина Петрова Петрова „ЗА” 

Иван Бориславов Младенов „ЗА” 

Елка Райчева Кръстанова  „ЗА” 

Гласували „ЗА” – 8 члена 

Против – няма 

 

 

Председателят на ОИК обяви край на заседанието в 16:55 часа. 

 

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: Красимир Йоцов Веков: ..........................  

 

 ЗА СЕКРЕТАР: : Елка Райчева Кръстанова............................ 


